
Interneta grāmatnīcas 
KUKii.lv

sadarbības piedāvājums

Latvijas bibliotēkām

2007



www.KUKii.lv

• Kas ir KUKii.lv?
• Grāmatu sortiments;
• KUKii.lv pircēju aptaujas rezultāti;
• Īpašs piedāvājums bibliotēkām;
• Jaunumi un uzlabojumi klientu ērtībai;
• Jūsu jautājumi.



www.KUKii.lv

Kas ir KUKii.lv?

2006.gada 12.decembrī
 

SIA “Abonēšanas centrs Diena” uzsāka jaunu 
projektu, atverot interneta grāmatnīcu - www.KUKii.lv. 

KUKii.lv ir grāmatnīca internetā, kas piedāvā
 

95% Latvijā
 

izdotās 
grāmatas, kā

 

arī ārzemēs izdotās grāmatas par 10-15% zemākām cenām 
nekā

 

grāmatnīcas un nodrošina pasūtījuma piegādi uz norādīto adreses. 

KUKii.lv ir apņēmusies kļūt par ērtāko Latvijas e-grāmatnīcu, kurā
 atrast, iegādāties un saņemt interesējošo literatūru.

Savukārt, pats KUKii ir interneta šunelis, kas gluži instinktīvi sajūt 
grāmatas un labprāt tās piegādā

 

tieši rokās.



Grāmatu sortiments

• ~ 95% Latvijā
 

izdotās grāmatas.

• Plaša un kvalitatīva sākumskolas, pamatskolas, vidusskolas un 
augstskolu mācību literatūra.

• Vairāk kā
 

500 000 grāmatas angļu valodā.

• Plaša dažādu nozaru ārzemēs izdotā
 

akadēmiskā
 

literatūra.

• Ik nedēļu piedāvājums tiek papildināts ar jaunākajām 
grāmatām.

www.KUKii.lv



Kas mudināja iepirkties KUKii.lv ?

Piegāde (35%) un 
sortiments (51%) 
ir 2 svarīgākie 
faktori, kas veicina 
grāmatu pirkšanu; 
cena kā

 
veicinošs 

faktors bija tikai 4 
respondentiem

www.KUKii.lv

Sortiments
39%

Piegāde, 
sortiments

12%
Piegāde, cenas

2%

Cenas
7%

Nevaru pateikt
5%

Patika mājas 
lapa
2%

Piegāde
21%

Ērtības, 
iepērkoties 
internetā

10%

Draugu 
ieteikums

2%



www.KUKii.lv

Pozitīvs
88%

Nav ne vainas
2%

Apmierinošs
5%

Kopumā 
pozitīvs, bet ir 

lietas, kas 
nepatīk

5%

Kāds ir klientu kopējais iespaids par KUKii?

Kopējais iespaids par KUKii pozitīvs, to 
atzinusi lielākā

 
daļa respondentu



Īpašs piedāvājums bibliotēkām
•papildu 5% atlaidi pasūtījumiem robežās no LVL 200 līdz LVL 

499;

• papildu 7% atlaidi pasūtījumiem robežās no LVL 500 līdz LVL 
799, piegāde bez maksas;

• papildu 10% atlaidi pasūtījumiem virs LVL 800, piegāde bez 
maksas;

•slēdzot līgumu uz gadu ievērojama pastāvīgā
 

atlaide 
neatkarīgi no konkrētā

 
pirkuma summas.

www.KUKii.lv



www.KUKii.lv

Jaunumi un uzlabojumi klientu ērtībai
• Grāmatu meklēšanas iespējas:

- pēc grāmatas nosaukuma;

- pēc grāmatas autora;

- paplašinātā
 

meklēšana.

• Ērtas norēķināšanās iespējas:

- rēķinu apmaksa;

- iespēja pasūtījumu veikt bibliotēkai, bet kā
 maksātāju norādīt, piemēram, pašvaldību.

• Operatīva jaunāko grāmatu pievienošana.



Priecāšos ar Jums sadarboties!

Baiba Kerstena

Mārketinga projektu koordinatore

tālr.: 7063348

mob. tel.: 26 314 922

fax: 7 063 202

e-pasts: baiba_kerstena@acd.lv

www.KUKii.lv
Patiesā

 

cieņā,

Jūsu KUKii.lv

www.KUKii.lv


	Slide Number 1
	www.KUKii.lv
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Kas mudināja iepirkties KUKii.lv?
	www.KUKii.lv
	Slide Number 7
	www.KUKii.lv
	Slide Number 9

